
 

PAGINA 1 
 
 

ANO Iº - Nº 042 – SA O MATEUS DO MARANHA O, QUARTA-FEIRA 28 DE OUTUBRO DE 2015 – 01 PAGINA 

      
      
      
      
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
       
    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 036/2015 
 

Tornamos público o resultado  da  TOMADA  DE  PREÇOS 

n° 036/2015, do tipo menor preço global, objetivando a Contrata-

ção de empresa especializada na execução de serviços de reforma 

do Cemitério Municipal na sede do Município de São Mateus  

do Maranhão/MA,  tendo  como  vencedora  a  empresa:  ANGLO  

NORTE TRANSPORTE PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA-

ME. CNPJ: 07.382.559/0001-72, considerada vencedora do cer-

tame  com valor  global de R$ 129.496,68 (Cento e Vinte e Nove 

Mil Quatrocentos  e  Noventa  e  Seis  Reais  e  Sessenta  e  Oito  

Centavos).  Comunica  assim  o  resultado  final  do  Procedimen-

to,  levando  em conta o interesse público e Administrativo. São 

Mateus do Maranhão, 23/10/2015, Carlos Teixeira de Sousa, 

Presidente – CPL. 

 

___________________________________________________ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2015 
 

A  Prefeitura  Municipal  de  São  Mateus  do  Maranhão/MA,  por  

intermédio do Presidente  da Comissão de Licitação  -  CPL, torna  

publico o resultado da Chamada Pública nº 004/2015, que teve 

como objeto a Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura 

familiar e do empreendedor familiar rural ou suas organizações, 

destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar/PNAE,  tendo  assim  por  vencedores  desta  Chamada  

Pública os seguintes fornecedores/produtores: Rayane Brenda  

Queiroz Morais, CPF: 019.288.453-04 com valor de R$ 20.000,00 

(Vinte Mil Reais), Lidson  Teixeira  Araújo  CPF:  843.933.513-

04  com  valor  de  R$ 20.000,00  (Vinte  Mil  Reais),  Mauriceia  

Bezerra  da  Silva  CPF: 986.772.503-44  com  valor  de  R$  

19.000,00  (Dezenove  Mil  Reais), Jocelia  Ferreira  da  Luz  

CPF:  028.448.153-08  com  valor  de  R$ 20.000,00  (Vinte  Mil  

Reais),  Leidiane  Pereira  da  Silva  CPF: 602.827.673-12 com 

valor de R$ 19.700,00 (Dezenove Mil e Set ecentos  Reais),  

Raimundo  Freitas  Pinto  CPF:  466.475.543-00  com valor de R$ 

17.250,00 (Dezessete Mil Duzentos e Cinquenta Reais), Joselene  

Queiroz  Moraes  CPF:  029.212.583-66  com  valor  de  R$ 

20.000,00  (Vinte  Mil  Reais),  Judite  Goveia  dos  Santos  CPF: 

812.704.453-91  com valor  de  R$  19.800,00  (Dezenove  Mil  e  

Oitocentos  Reais),  Maria  Elenilce  Fernandes  CPF:  

052.417.893-32  com valor  de  R$  20.000,00  (Vinte  Mil  Reais),  

Maria  da  Conceição  de Sousa Viana Silva CPF: 026.905.853-24  

com valor de R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais),  Jessica  da  Concei-

ção  Silva  CPF:  068.092.113-30 com  valor  de  R$  20.000,00  

(Vinte  Mil  Reais),  Breno  da  Conceição CPF: 049.598.583-03 

com valor de R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais), Licionete  Silva  de  

Sousa  CPF:  016.665.583-03  com  valor  de  R$ 19.300,00 (Deze-

nove Mil e Trezentos Reais), Maria Francimar Silva Vieira  Segun-

da  CPF: 308.211.608-69 com  valor  de  R$ 19.900,00 (Dezenove  

Mil  e  Novecentos  Reais),  Antonio Veras Viana CPF: 

249.337.242-53  com  valor  de  R$  20.000,00  (Vinte  Mil  Reais),  

Jose Silva Viana CPF: 293.140.203-63 com valor de R$ 20.000,00 

(Vinte Mil  Reais) e José Francisco de Oliveira CPF:  257.893.503-

30  com valor  de  R$ 19.850,00  (Dezenove Mil  Oitocentos  e  

Cinquenta  Reais).  Declaramos  então  todos  vencedores  da  Cha-

mada  Pública  n°. 004/2015. São Mateus do Maranhão/MA,  

27/10/2015,  Carlos Teixeira de Sousa – Presidente CPL. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

+. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

                                      RUBRICA                                                            Pag. 

Resultado de Julgamento da Licitação – T. P. Nº 036/2015 01 
Resultado de Chamada Publica Nº 004/2015 01 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Ivo Rezende Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


